WdWeZ uca Ide 7J7

ATO N° -6-0-5-

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAUk, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO que o Legislativo não dispõe de acomodações a cada um dos Gabinetes dos Vere-
adores;

CONSIDERANDO que há necessidade proceder a reforma e ampliação dos atuais cinco Gabiietes de
Lideranças no sentido de possibilitar, ao mínimo, acomodação a cada um dos Vereadores;

CONSIDERANDO também que o Legislativo dispõe de dotação orçamentária, para suportar despesas;

CONSIDERANDO finalmente, as disposições atuais da legislação que versa sobre certames icitató-
rios, Lei n. 8.666/93 e alterações subseqüentes,

.

RESOLVE:

1.- determinar a abertura de licitação, na modalidade de CONVITE, para reforma e ampliação d4s atuais
cinco (5) Gabinetes destinados as lideranças e a fim de possibilitar que restem nove (9) Gabinetes, um a cada
um dos Vereadores, ressalvando-se que o Vereador Presidente possui acomodação própria, na forma do que
restar definido em memorial descritivo e projeto, bem como a substituição: do piso do Plenário do pisc junto a
Mesa Diretora em Plenário; da Sala de Reuniões das Comissões Permanentes e. da Sala da Presidência
2.- designar comissão especial composta por JOSÉ BENEDITO RIZZATO, Presidente, MARCO APA-
RECIDO ALEIXO e MARILDA DE FATIMA AMANCIO 1)A CRUZ, Membros, os dois primeiros funcioná-
rios efetivos e a ultima Vereadora, para instalar, processar e julgar a 	licitação, forma prevista na
Lei Federal 8.666/93 e alterações subseqüentes.

3.- Designar, ao assessoramento jurídico da comissão, o advogado ANTONIO LUIZ PESCE DE NARDI.

Campo Limpo Paulista, 02 de fevereiro de 2007.

A Mesa da Câmara

.

César da Silva.
Secretario

Publicada lia Secretaria da Câmara Municipal aos dois dias do mês de fevereiro de dois mil e sete.

José Ben4'izzato
Direto, íecrctaria